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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

 Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

 Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

 Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

 Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

 Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

 Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

 Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

 Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

 Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

 Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

 Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

 “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

 Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

 Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

 Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

 Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

 Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak, 

 Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

 Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

 Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

 Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

 Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

 Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

 İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Sart’ta tiyatro rüzgarı esti 

Salihli Sardes Uluslararası Altıncı Dionysos 

Tiyatro Şenliği ve tiyatro eğitim kampına 

Türkiye’nin dört bir yanından tiyatro toplulukları 

katıldı. Sart Mahallesi’nde 12 gün boyunca devam 

eden kampta, çadırlar kuruldu, gösteriler yapıldı, 

tiyatro atölyeleri düzenlendi. 

Salihli’nin Sart Mahallesi’nde bu yıl altıncısı 

düzenlenen Sardes Uluslararası Dionysos Tiyatro 

Şenliği, pandemi koşullarında, önceki yıllara göre 

biraz daha dar katılımlı olarak gerçekleştirildi. 

Artemis Tapınağı yakınındaki gösteri alanında düzenlenen şenliğe Balıkesir, Bandırma, Diyarbakır, Ankara, Malatya, 

Niğde, Milas, Zonguldak gibi il ve ilçelerden tiyatro toplulukları katıldı.Şenliğe biri Azerbaycan, diğeri de 

Kırgızistan’dan olmak üzere yurtdışından da katılım sağlandı. 

6 Temmuz’da başlayıp 12 gün boyunca devam eden Tiyatro Şenliği’nde çevre teması işlendi. Her gün farklı tiyatro 

atölyeleri düzenlendi. Sart mahallesindeki çocukların ve mahalle sakinlerinin de katıldığı drama çalışmaları ve izcilik 

atölyeleri gerçekleştirildi. 

Şenlik alanını, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ve Başkan Yardımcısı Günay Topkaya da 

ziyaret ederek, gösterileri ve tiyatro eğitimlerini izledi. Dionysos Tiyatro Şenlikleri Koordinatörü Rasim Aşın, tiyatro 

şenliğinin düzenlenmesinde katkılarından dolayı Oda adına İbrahim Yüksel’e bir teşekkürname belgesi takdim etti. 

İzmir Büyük Şehir Belediye Başkanı Tunç Soyer İlçemizi ziyaret ederek Salihli Organize Sanayi Bölgesi Arıtma 

Tesislerinde İncelemelerde bulundu.  Gediz nehrimizdeki aşırı kirlenme hakkında bilgiler aldı, OSB 

yatırımcılarına  ve yönetimine  arıtma tesisinin rantabıl çalıştığını ve bölgenin en iyi arıtma tesisi olduğunu 

bildirerek teşekkür  etti.  
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Salihli Garanti Bankası Şube Müdürlüğü'ne yeni atanan Erhan EREN'in ve Portföy Yöneticisi Güven 

TATAR'ın odamızı ziyareti 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Yönetim Kurulu Üyesi Halil Necmi Çevik, Eylül ayında 

Salihli OSB'de faaliyete başlayacak olan Tayra Tekstil'in Festiva'daki atölyesini ziyaret etti.Tayra Tekstil ortağı ve 

Genel Müdürü Ertan Aslan, şirket ortağı Çiğdem Özer ile Muhasebe ve Finans Müdürü Ekrem Yalçın'a 

misafirperverlikleri için teşekkür ederiz. 
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Kula Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Oktay Kırlı, Meclis Üyemiz İsmail Saracalıoğlu, Komite 

Üyemiz Mehmet Yavaş odamızı ziyaret ettiler. Ziyarette Kula Ekonomisi hakkında görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

0Salihli 2.Lavanta Hasadı Şenliği’ne Katıldık. 

15 Temmuz İçin Düzenlenmiş Olan Milli Birlik Ve Demokrasi Töreni’ne Katıldık. 
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CBÜ TEKNOKENT MÜDÜRÜ  PROF. DR. HÜSEYİN AKTAŞ, MANİSA BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ MÜDÜRÜMÜZ  

MEHMET ÜÇBAŞ,  CBÜ TEKNOKENT MÜDÜRÜ  PROF. DR. HÜSEYİN AKTAŞ,  GİRİŞİMCİ SERDAR BAŞYİĞİT VE 

DİĞER KATILIMCILAR İLE İLÇEMİZDE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME MERKEZİ KURULMASI  İLE İLGİLİ İLK İSTİŞARE 

TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK.   

 

 

Temmuz Ayı Meclis Toplantısı 

 


